2023 年 3月吉日

お客様各位

ミズノスポーツサービス株式会社

ミズノスポーツプラザ潮芦屋

個人コート利用料金と個人参加の参加費改定のご案内

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さてこの度、様々な要因により、施設運営上の経費、原価高騰などの兼ね合いから、

一部コート利用料の価格と個人参加の参加費の価格改定を実施させて頂きます。

4 月 1 日よりの価格改定とさせて頂きます。何卒ご了承下さい。

改定後の料金は、以下の通りとさせて頂きますので、

ご理解の程、何卒宜しくお願い致します。

記

※全て税込表記（赤字部分が、改定後の料金となります）

多目的コート 個人利用

平日、土日祝(終日) ¥330

改定後 ¥550

個人参加 一般 レディース

参加費 ¥1,320 ¥1,000

改定後 ¥1,430 ¥1,210

2023 年 4 月 1 日（土）より改定後料金となります。

（3 月 31 日までは改定前の料金となります）

敬具